MUSGHELN 1ke

MOULES

NATURES

VIN BLANC
CREME ESTRAGON
ROQUEFORT
PROVENCALE

CREME A L’AIL

Avec frites

26,50€
28,50€
28,50€
30,50€

28,50€

28,50€



-\

Servies avec des pommes grenailles

Asperges i la flamande, au jambon d'Ardenne 2550€
Asperges a la flamande, au saumon fumé 2550€
Asperges a la sauce mousseline 2290€
Steak avec sauce au choix 34.90€

(Poivre, champignon, provencale, roquefort, béarnaise)

Filet de saumon avec sauce au choix™ 34.90€

Filet de sandre avec sauce au choix™ 34 90€

* poivre-rose, homardine, béarnaise

Tous nos autres plats peuvent étre accompagnés d'un supplément
asperges : + g€



